Position

NO

699

695

741

683

727

711

746

Label Dressage Poney Francais de Selle - Sologn'Pony

Label Dressage PFS 2 ans | Section unique

Concours #°E2241004 - du 20/08/2022 au 20/08/2022
Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle

Cheval

KRACKER LE

COURTAL

KAPTEYN D'EPIAIRE

KRUNCHY MAD DU
KER

KENAVO DU
FAYARD

KINGSTON LYAFAR

KANAL RIP'LAYS

KARLOTTA
FLORADEL

Origines

COCKNEY CRACKER WE
et VIVIEN
par BOSS

BALOU STAR
et TAIGA D'AUDES
par IRAM D'AUDES

MAD DU BOSC

et SUZY DES
ROUAUDIERES

par RODLEASE CARNIVAL
BOY

VERY STAR KERVEYER
et CANAILLE DES CLERYS
par KING SIZE

FLASH RISLOIS
et FINE FLEUR LYAFAR
par IDEFIX DU VILLON

PAWNEE
et RACHNO
par MACHNO CARWYN

USANDRO TILIA
DERLENN

et DAYONI

par KANTJE'S ARMANDO

Engageur

TOUBLANC Marie

BISSON Frédéric

CABELGUEN Isabelle

PALEIX Anne

CHAPELLE Catherine

MAVROCORDATO
Sophie

GEORGE Carolane

Modeéle

15.67

15.89

15.44

14.44

14.33

13.89

13.44

ATELIERS

Allures en
liberté

16.67

15.67

15.67

16.00

15.33

15.00

14.00

CIRCUITS
PFS - Label
dressage

16.27

15.76

15.58

15.38

14.93

14.56

13.78



